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SATEL KONTAKTRON CZOtOWY

(METAL) K-3

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu
Materiat stykowy

Maksymalne napiecie przetaczalne
kontaktronu

Dodatkowe funkcje

Odlegtos¢ zamkniecia stykéw
kontaktronu

SATEL KONTAKTRON CZOtOWY (METAL) K-3

Model: K-3

Dodatkowe funkcje: Brak

Materiat stykowy: Ruten

Maksymalne napiecie przetaczalne kontaktronu: 20V
Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu: 24 mm
Odlegtos¢ zamkniecia stykéw kontaktronu: 15 mm

42,54 zt

1610

K-3
5905033335066
24 mm

Ruten

20V

Brak

15 mm
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